A. Di. Pi., Ep. 11, 211^v

/

dentibus et eundem spoliaverunt gladio. recepto,
securi et rubea pileata, extimans omnia:
quamlibet vulneracionem ad 15 gr., manus de-
structionem ad 4 sexag., petens compelli ad
solucionem et restitutionem armorum.

1626

Crédit

Pagewo

(1485)

In causa honorabilis Johannis de P.
contra nobiles Johannem Sostak,
Petrum f. Nicolai, Stanislaum f. Mro-
czestai de Obydrzino, Johannes de P.
allegavit propositionem ipsorum, quia
suis famulus voluit ipsos interficere.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 215^v

907

Ciech

Pagevo (1485)
Honeste Constancia de Polkhons-
ko obligatur honorabili ma-
gistro yohanni de P. satisfa-
cere pro suis laboribus.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 114 v

895

(1485)

Pagewo

uich

Simon Squal de Skaryse emit apud mo-
gisterium Johansen de P. denman pro h. 1485.

a. d. Pi. Sp. 9, 175V

riedr

Pagewo

Nobilis Thomas de Cozyozino (1485)
 gatur ad instanciam honorabilium
 magistri Johannis de P., Stanislai
 de Zenbok, a quibus fuit exco-
 municatus, stare et expensas
 et fatigas processus solvere.

A. Di. P. T., Ep. 11, 121^v

1693

Creek

Pagewo

(1485)

Nobilis Johannes de Obyczino consti-
tuit honorabilem Nicolaum baccalarium
sole in suum procuratorem in causa
cum honorabili Johanne de P.
occasione percussionis.

A. D. P. , Ep. 11, 225

1696

Czech

[Paqewo]

(1485)

Nobilis Petrus de Obydzino constituit
discretum Mathiam de Mycozino in
suum procuratorem in causa cum
honorabili Johanne Paqewsky canonico
Polth.

A. D. 1485, Ep. 11, 225

1711

Ciech

Pageno

(1485)

In causa nobilis Petri de Obydzino
contra honorabilem magnum Johannem de
P., discretus Mathias procurator Petri res-
pondendo propositioni allegavit, quia
magr. Johannes denegarit ius facere eidem
Petro pro homicidio cum suis kinethoni-
bis et ipsum citavit ad ius seculare
et si quam calumniam habet, ergo
cum ibi experietur in causa.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 228

1746

cięch

Pagero

(1485)

Honorabilis mqr Johannes de P. pro-
posuit contra honestum Jacobum ad-
vocatum in Kroblewo, petens $4\frac{1}{2}$
sexag. pro tritico empto post mor-
tem honesti Nicolai in Boguczinu,
tamquam executor eiusdem testamenti.
Jacobus Wspynek confecit. petita.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 232^v

1782

Crécher

Paqewo

(1485)

Discretus Alexius -executor datus fecit re-
lacionem, quia honorabilem magnum Johan-
nem de P. citavit ad instanciam
nobilis Johannis Sostak de Obydrzino.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 237^v

1183

Ciedzi

Pagewo

(1486)
 Honorabilis Petrus [f.] Thome de Magni-
 szewo presentatus ad prebendam fundi
 Skarszyoze et Scornyore in eccl. collegiata
 Polth. vacantem. per resignationem vene-
 rabilis Stanislai de Naquaschyno atcium
 liberum baccalarii, petivit se per episco-
 pum ad dictam prebendam. et cano-
 nicatum institui et presentari Bernardo
 de Chadzyuo capitaneo Polthoviensi.